организации осуществляется в соответствии со статьёй 139 Трудового кодекса 

Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 

24.12.2007 № 922 «Об особенностях порядка исчисления средней заработной платы». 

6.2. Минимальный размер должностного оклада заместителя составляет 

7800=00 (семь тысяч восемьсот) рублей. 

6.3. Должностной оклад заместителя формируется на основе применения к 

минимальному должностному окладу, установленному пунктом 6.2 настоящего 

положения, персонального коэффициента, коэффициента уровня образования, 

коэффициента за наличие квалификационной категории и коэффициента